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BANYO

FİYAT LİSTESİ
AKSESUARLARI

2017/1



• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
 SİRKÜLER NO: S1790101 2017/1 3

LUNA SERİSİ
ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI

YÜZEY
KAPLAMA TİPİ

LİSTE
FİYATI  ¨

STD. ÜRÜN 
KT. AD.

1401 10 001

1401 10 001A

ETAJER 

• 60 cm muhafazalı
Krom

Altın

231,00

452,00

3

3

1401 10 002

1401 10 002A

SABUNLUK

Krom

Altın

147,50

288,00

6

6
6

1401 10 003

1401 10 003A

DİŞ FIRÇALIK

Krom

Altın

151,50

296,00

6

6

1401 10 004

1401 10 004A

SIVI SABUNLUK

• Camlı
Krom

Altın

203,50

247,50

6

6

1401 10 005

1401 10 005A

1401 10 006

1401 10 006A

UZUN HAVLULUK

• 45 cm

• 60 cm

Krom

Altın

Krom

Altın

194,50

368,50

194,50

380,50

4

4

4

4



• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir. • Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
 SİRKÜLER NO: S1790101 2017/1 54

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI
YÜZEY

KAPLAMA TİPİ
LİSTE

FİYATI  ¨
STD. ÜRÜN 

KT. AD.

1401 10 011

1401 10 011A

SABUNLUK

• Tezgah Üstü Krom

Altın

200,00

253,00

6

6

1401 10 012

1401 10 012A

DİŞ FIRÇALIK

• Tezgah Üstü
Krom

Altın

245,00

310,00

6

6

1401 10 014

1401 10 014A

SIVI SABUNLUK

• Tezgah Üstü
Krom

Altın

285,00

375,00

6

6

1401 10 013

1401 10 013A

PAMUKLUK

• Tezgah Üstü Krom

Altın

250,00

325,00

6

6

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI
YÜZEY

KAPLAMA TİPİ
LİSTE

FİYATI  ¨
STD. ÜRÜN 

KT. AD.

1401 10 007

1401 10 007A

HALKA HAVLULUK

Krom

Altın

126,50

247,00

4

4

1401 10 008

1401 10 008A

İKİLİ ASKILIK

Krom

Altın

134,50

263,00

12

12

1401 10 009

1401 10 009A

TUVALET KAĞITLIĞI

Krom

Altın

215,00

420,00

6

6

1401 10 010

1401 10 010A

TUVALET FIRÇALIĞI

Krom 

Altın

185,50

362,50

6

6

LUNA SERİSİ



• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir. • Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
 SİRKÜLER NO: S1790101 2017/1 76

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI
YÜZEY

KAPLAMA TİPİ
LİSTE

FİYATI  ¨
STD. ÜRÜN 

KT. AD.

1401 04 006 HALKA HAVLULUK Krom 123,50 4

1401 04 007 SÜNGERLİK Krom 119,00 6

1401 04 008 İKİLİ DÖNER HAVLULUK Krom 137,50  4

1401 04 009 İKİLİ ASKILIK Krom 68,50 12

1401 04 010 TUVALET KAĞITLIĞI Krom 101,00 6

DIAGONAL SERİSİ
ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI

YÜZEY
KAPLAMA TİPİ

LİSTE
FİYATI  ¨

STD. ÜRÜN 
KT. AD.

1401 04 001 ETAJER

• 60 cm

Krom 158,00 3

1401 04 002 SABUNLUK Krom 96,00 6

1401 04 003 DİŞ FIRÇALIK Krom 96,50 6

1401 04 004 SIVI SABUNLUK Krom 147,00 6

1401 04 005

1401 04 017

UZUN HAVLULUK

• 60 cm
• 45 cm

Krom

Krom

179,50

166,00

4

4



• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir. • Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
 SİRKÜLER NO: S1790101 2017/1 98

BIANCA SERİSİ
ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI

YÜZEY
KAPLAMA TİPİ

LİSTE
FİYATI  ¨

STD. ÜRÜN 
KT. AD.

1401 02 001 ETAJER

• 50 cm

Krom 80,50 3

1401 02 002 SABUNLUK Krom 52,50 6

1401 02 003 DİŞ FIRÇALIK Krom 53,50 6

1401 02 004 SIVI SABUNLUK Krom 110,50 6

1401 02 005

1401 02 006

UZUN HAVLULUK

• 45 cm

• 60 cm

Krom

Krom

82,00

98,00

4

4

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI
YÜZEY

KAPLAMA TİPİ
LİSTE

FİYATI  ¨
STD. ÜRÜN 

KT. AD.

1401 04 011 TUVALET FIRÇALIĞI Krom 129,50 6

1401 04 012 KÖŞE SÜNGERLİK Krom 87,50 6

DIAGONAL SERİSİ



• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir. • Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
 SİRKÜLER NO: S1790101 2017/1 1110

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI
YÜZEY

KAPLAMA TİPİ
LİSTE

FİYATI  ¨
STD. ÜRÜN 

KT. AD.

1401 02 014 RAF HAVLULUK Krom 267,50 4

1401 02 015 UZUN HAVLULUK

• 3 Topuzlu
• 45 cm

Krom 108,00 4

1401 02 016 UZUN HAVLULUK

• 4 Topuzlu
• 45 cm

Krom 113,50 4

1401 02 017 UZUN HAVLULUK

• 5 Topuzlu
• 45 cm

Krom 120,00 4

1401 02 018 İKİLİ DÖNER HAVLULUK Krom 120,50 4

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI
YÜZEY

KAPLAMA TİPİ
LİSTE

FİYATI  ¨
STD. ÜRÜN 

KT. AD.

1401 02 007 HALKA HAVLULUK Krom 58,00 4

1401 02 009 TEKLİ ASKILIK Krom 34,00 12

1401 02 010 İKİLİ ASKILIK Krom 41,50 12

1401 02 011 TUVALET KAĞITLIĞI Krom 70,50 6

1401 02 012 TUVALET FIRÇALIĞI Krom 90,00 6

BIANCA SERİSİ



• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir. • Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
 SİRKÜLER NO: S1790101 2017/1 1312

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI
YÜZEY

KAPLAMA TİPİ
LİSTE

FİYATI  ¨
STD. ÜRÜN 

KT. AD.

1401 02 024 TUVALET KAĞITLIĞI

• Yedekli

Krom 95,50 6

1401 02 025 TUVALET KAĞITLIĞI

• Yedekli

Krom 77,50 6

1401 02 026 KAĞITLIK

• Yedekli

Krom 59,50 6

1401 02 027 KAĞIT HAVLULUK Krom 77,50 6

1401 02 028 KAĞIT HAVLULUK Krom 57,50 6

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI
YÜZEY

KAPLAMA TİPİ
LİSTE

FİYATI  ¨
STD. ÜRÜN 

KT. AD.

1401 02 019 ÜÇLÜ DÖNER HAVLULUK Krom 167,00 4

1401 02 020 BORNOZLUK

• Tekli

Krom 51,50 12

1401 02 021 BORNOZLUK

• İkili

Krom 62,00 12

1401 02 022 BORNOZLUK

• Üçlü

Krom 73,00 12

1401 02 023 TUVALET KAĞITLIĞI Krom 51,00 6

BIANCA SERİSİ



• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir. • Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
 SİRKÜLER NO: S1790101 2017/1 1514

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI
YÜZEY

KAPLAMA TİPİ
LİSTE

FİYATI  ¨
STD. ÜRÜN 

KT. AD.

1401 01 001 ETAJER

• 50 cm

Krom 56,50 3

1401 01 002 SABUNLUK Krom 38,50 6

1401 01 003 DİŞ FIRÇALIK Krom 39,50 6

1401 01 004 SIVI SABUNLUK

• Camlı

Krom 94,00 6

1401 01 005 UZUN HAVLULUK

• 45 cm

Krom 57,50 4

LALE SERİSİ
ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI

YÜZEY
KAPLAMA TİPİ

LİSTE
FİYATI  ¨

STD. ÜRÜN 
KT. AD.

1401 02 029 KAĞIT HAVLULUK

• Yedekli

Krom 112,00 6

1401 02 030 KAĞIT HAVLULUK

• Yedekli

Krom 89,00 6

BIANCA SERİSİ



• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir. • Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
 SİRKÜLER NO: S1790101 2017/1 1716

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI
YÜZEY

KAPLAMA TİPİ
LİSTE

FİYATI  ¨
STD. ÜRÜN 

KT. AD.

1401 01 012 TUVALET FIRÇALIĞI Krom 72,50 6

1401 01 013 İKİLİ ASKILIK Krom 26,50 12

LALE SERİSİ
ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI

YÜZEY
KAPLAMA TİPİ

LİSTE
FİYATI  ¨

STD. ÜRÜN 
KT. AD.

1401 01 006 HALKA HAVLULUK Krom 37,00 4

1401 01 007 ASKILIK Krom 20,00 12

1401 01 009 TUVALET KAĞITLIĞI Krom 45,00 6

1401 01 010 TUVALET KAĞITLIĞI Krom 34,00 6

1401 01 011 KAĞIT HAVLULUK Krom 51,50 6



• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir. • Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
 SİRKÜLER NO: S1790101 2017/1 1918

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI
YÜZEY

KAPLAMA TİPİ
LİSTE

FİYATI  ¨
STD. ÜRÜN 

KT. AD.

1401 09 011 AYAKLI SET

• Tuvalet fırçalı, kağıtlık ve yedek kağıtlık

Krom 407,50 4

1401 09 012 AYAKLI SET

• Tuvalet fırçalı, kağıtlık

Krom 372,50 4

1401 09 021

1401 09 028

TEKLİ SÜNGERLİK

• 180 x 180 mm

• 220 x 220 mm

Krom

Krom
72,00

141,00

6

6

1401 09 022

1401 09 027

İKİLİ SÜNGERLİK

• 180 x 180 mm

• 220 x 220 mm

Krom

Krom
148,00

186,00

4

4

1401 09 023

1401 09 029

ÜÇLÜ SÜNGERLİK

• 180 x 180 mm

• 220 x 220 mm

Krom

Krom

224,50

255,50
4

4

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI
YÜZEY

KAPLAMA TİPİ
LİSTE

FİYATI  ¨
STD. ÜRÜN 

KT. AD.

1401 09 004 AÇILI TUTAMAK Krom 98,00 4

1401 09 005 AÇILI TUTAMAK

• Süngerlikli

Krom 136,00 4

1401 09 006 RAF HAVLULUK Krom 197,00 4

1401 09 007 TEKLİ SÜNGERLİK

• 200 x 120 mm

Krom 70,00 4

1401 09 008 İKİLİ SÜNGERLİK

• 200 x 100 mm

Krom 150,00 4

OTEL SERİSİ



• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir. • Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
 SİRKÜLER NO: S1790101 2017/1 2120

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI
YÜZEY

KAPLAMA TİPİ
LİSTE

FİYATI  ¨
STD. ÜRÜN 

KT. AD.

1401 07 001 SIVI SABUNLUK

• Yatay
• 316 L Kalite

Paslanmaz 168,00 6

1401 07 002 SIVI SABUNLUK

• Dikey
• 316 L Kalite

Paslanmaz 168,00 6

1401 07 003 KAĞIT HAVLULUK

• 200 adetlik
• 304 Kalite

Paslanmaz 172,50 4

1401 07 004 KAĞIT HAVLULUK

• 400 adetlik
• 304 Kalite

Paslanmaz 202,50 3

1401 07 005 T2 PEDALLI ÇÖP KOVASI

• 3 lt
• 304 Kalite

Paslanmaz 111,00 6

PASLANMAZ AKSESUARLAR
ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI

YÜZEY
KAPLAMA TİPİ

LİSTE
FİYATI  ¨

STD. ÜRÜN 
KT. AD.

1401 09 024

1401 09 025

ANKASTRE SIVI SABUNLUK

• 1 lt
• Kısa

ANKASTRE SIVI SABUNLUK

• 1 lt
• Uzun

Krom

Krom

181,50

209,00

4

4

OTEL SERİSİ



• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir. • Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
 SİRKÜLER NO: S1790101 2017/1 2322

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI
YÜZEY

KAPLAMA TİPİ
LİSTE

FİYATI  ¨
STD. ÜRÜN 

KT. AD.

1401 07 010 T2 KAPAKSIZ ÇÖP KOVASI

• 12 lt.
• 304 Kalite

Paslanmaz 146,50 4

1401 07 018 RULO KAĞITLIK

• 304 Kalite

Paslanmaz 154,50 8

1401 07 032 ANKASTRE KAĞIT HAVLULUK - SIVA ÜSTÜ

• 304 Kalite
• Genişlik: 260 mm
• Yükseklik: 1.050 mm
• Derinlik: 120 mm

Paslanmaz 1.345,00 1

1401 07 034 ANKASTRE KAĞIT HAVLULUK - SIVA ALTI

• 304 Kalite
• Genişlik: 300 mm
• Yükseklik: 750 mm
• Derinlik: 156 mm

Paslanmaz 1.666,00 1

1401 07 033 KAPAKLI TUVALET KAĞITLIĞI

• 304 Kalite

Paslanmaz 140,00 6

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI
YÜZEY

KAPLAMA TİPİ
LİSTE

FİYATI  ¨
STD. ÜRÜN 

KT. AD.

1401 07 006 T2 PEDALLI ÇÖP KOVASI

• 5 lt
• 304 Kalite

Paslanmaz 136,50 6

1401 07 017 T2 ÇÖP KOVASI

• 7 lt
• 304 Kalite

Paslanmaz 158,00 6

1401 07 007 T2 PEDALLI ÇÖP KOVASI

• 12 lt
• 304 Kalite

Paslanmaz 182,00 4

1401 07 008 T2 KAPAKSIZ ÇÖP KOVASI

• 3 lt
• 304 Kalite

Paslanmaz 98,50 6

1401 07 009 T2 KAPAKSIZ ÇÖP KOVASI

• 5 lt.
• 304 Kalite

Paslanmaz 110,50 6

PASLANMAZ AKSESUARLAR



• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir. • Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
 SİRKÜLER NO: S1790101 2017/1 2524

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI
YÜZEY

KAPLAMA TİPİ
LİSTE

FİYATI  ¨
STD. ÜRÜN 

KT. AD.

1401 08 001 AYNA

• 50 x 70 cm

146,50 5

1401 08 002 AYNA

• 50 x 70 cm

146,50 5

1401 08 006 AYNA

• 50 x 70 cm

146,50 5

1401 08 007 AYNA

• Ø 60 cm

143,00 5

1401 08 008 AYNA

• 60 x 60 cm

167,00 5

AYNALAR
ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI

YÜZEY
KAPLAMA TİPİ

LİSTE
FİYATI  ¨

STD. ÜRÜN 
KT. AD.

1401 07 025 TUVALET FIRÇALIĞI

• Yerden
• Pirinç Saplı
• 304 Kalite

Paslanmaz 131,50 4

1401 07 026 TUVALET FIRÇALIĞI 

• Duvardan
• Pirinç Saplı
• 304 Kalite

Paslanmaz 140,50 4

1401 07 030 KLOZET KAPAK VERİCİ

• 304 Kalite

Paslanmaz 142,00 4

PASLANMAZ AKSESUARLAR



• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir. • Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
 SİRKÜLER NO: S1790101 2017/1 2726

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI
YÜZEY

KAPLAMA TİPİ
LİSTE

FİYATI  ¨
STD. ÜRÜN 

KT. AD.

1401 08 015 MAKYAJ AYNASI 221,00 5

1401 08 016 MAKYAJ AYNASI 205,00 5

1401 08 017 MAKYAJ AYNASI 248,50 5

1401 08 019 LED IŞIKLI MAKYAJ AYNASI 493,00 2

1401 08 021 SET ÜSTÜ AYNA 132,50 3

AYNALAR
ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI

YÜZEY
KAPLAMA TİPİ

LİSTE
FİYATI  ¨

STD. ÜRÜN 
KT. AD.

1401 08 009 AYNA

• 55 x 75 cm

190,00 5

1401 08 010 AYNA

• 75 x 55 cm

190,00 5

1401 08 011 AYNA

• 50 x 70 cm

130,00 5

1401 08 012 LED IŞIKLI MAKYAJ AYNASI 505,00 3

1401 08 014 MAKYAJ AYNASI 221,00 5



• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.
28

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI
YÜZEY

KAPLAMA TİPİ
LİSTE

FİYATI  ¨
STD. ÜRÜN 

KT. AD.

1401 08 023 AYNA

• 41.5 x 64 cm

89,00 5

1401 08 052 HAREKETLİ ENGELLİ AYNASI

• 50 x 70 cm

722,00 1

AYNALAR
NOTLAR:



NOTLAR: NOTLAR:



Esentepe Mahallesi Kasap Sokak 
No: 15/1 34394 Şişli/İSTANBUL
Tel: (0212) 370 13 22
Faks: (0212) 370 13 23

SATIŞ SONRASI SERVİS

Yavuz Selim Bulvarı Yeşiltepe mah.
Tanjant yolu  No:343/2  
Tel   : 0462 223 25 00
Fax  : 0462 223 61 22

www.eca.com.tr

www.eca.com.tr

GENEL DAĞITIM
Elmor Tesisat Malzemesi Ticaret A.Ş.

Tel: (0212) 705 51 00
elmor@elmor.com.tr

YETKİLİ SERVİS
Emar Satış Sonrası Müşteri Hizmetleri San. Tic. A.Ş.

Tel: (0216) 458 45 00
emar@emarservis.com.tr




